

میثاق نامه اولیای دانش آموزان مبتنی بر سند تحول بنیادین

ولی محترم دانش آموز:.....

در پی تحقق آرمان های جمهوری اسلامی ایران و به بار نشستن خون های شهیدان و در پی تعالی کشور زیر لوای پرچم صاحب الزمان (عج) همه با هم، در جهت پیشبرد نظام تعلیم و تربیت بر مبنای تعالیم الهی و سند تحول بنیادین نظام آموزشی هم پیمان می شویم، تا براساس قوانین حاکم بر مدرسه در جهت پیشرفت درسی و اخلاقی فرزندانمان، قدم برداریم. و با مربیان مدرسه همکاری داشته و با نظرات و پیشنهادات سازنده خود در بهبود وضعیت مدرسه بکوشیم.

امضا

میثاق نامه اولیا

مرکز آموزش استعدادهای درخشان

شهید بهشتی ۱



نشانی: زنجان خ - ۱۷ شهریور - کوچه شهید قدیمی

تلفن: ۳۳۵۳۰۱۳۸

فاکس: ۳۳۵۴۷۰۲۰

E-mail:



بهترین میراثی که بدران برای فرزندان گذارده اند ادب است، زیرا کسی که دارای ادب باشد به وسیله آن می تواند اموال فراوانی کسب کند؛ ولی اگر پدر مال فراوانی بدون ادب برای فرزند گذاشته باشد فرزند با بی ادبی و نادانی همه را تلف کرده و از مال و ادب تقی دست می شود.

(رهبر معظم جمهوری اسلامی ایران)

را بطنه خانه و مدرسه تعاملی دوطرفه است دو
نهاد تربیتی باید به نقش خود عمل کنند

- استفاده از ظرفیت برنامه های درسی، منابع آموزشی، شبکه ملی اطلاعات و ارتباطات، کتابخانه، فرمت اردوها و فعالیت های برون مدرسه به ویژه مساجد و کانون های مذهبی برای تقویت معرفت و باور به معارف الهی به ویژه اعتقاد به توحید و معاد و ولایت و انتظار باریکرد قرآنی، روایی و عقلانی در دانش آموزان.

- ارائه خدمات مشاوره ای تربیتی در کلیه سطوح تحصیلی برای افزایش سلامت جسمی و روحی دانش آموزان.

- ایجاد سازو کار برای تقویت انسجام اجتماعی و وحدت ملی و احیای هویت افتخارآمیز اسلامی ایرانی در دانش آموزان و معلمان با تاکید بر آموزش و اجرای سرود ملی و به اهتزاز درآوردن پرچم جمهوری اسلامی ایران در تمام مدارس.

- تعمیق تقوای الهی و مهارت خویشتنداری، انتخاب گری درست و تعالی بخش مستمر دانش آموزان با استفاده از فرصت ایام الله، برگزاری مراسم آگاهی بخش و نشاط انگیزدر اعیاد و وفیات، حضور فعال و مشارکت دانش آموزان در محافل، مجالس و اماکن مذهبی و تقویت انس با دعا و توسل.

راهکار های ارزشی نظام تعلیم و تربیت رسمی ، عمومی عبارتند از،

-آموزش و ارتقای مدیریت خانواده در استفاده مناسب از ابزار رسانه در محیط خانواده همسو با اهداف نظام تعلیم و تربیت رسمی عمومی

- تدوین اصول راهنما و پودمان های آموزشی برای تبیین نقش مدرسه، رسانه هاو خانواده در تأمین پیش نیازهای ورود کودک به مدرسه و ایجاد سازوکارهای لازم برای هماهنگی و همسویی آنها با هم و با اهداف نظام تعلیم و تربیت رسمی عمومی

- تدوین برنامه جامع مشارکت خانواده و نهادهای تربیتی و آموزشی برای تقویت فرهنگ تربیتی خانواده ها و تحقق شایستگی های پایه دانش آموزان

سند راهبردی تحول

نظام تعلیم و تربیت رسمی عمومی
جمهوری اسلامی ایران

مبانی نظری سند ملی آموزش و پرورش شامل فلسفه تعلیم و تربیت در جمهوری اسلامی ایران، فلسفه تعلیم و تربیت رسمی عمومی در جمهوری اسلامی ایران و رهنامه نظام تعلیم و تربیت رسمی عمومی در جمهوری اسلامی ایران در جلسه ۸۲۶ شورای عالی آموزش و پرورش مورخ دوم مرداد ۱۳۸۹ تأیید کلی شد و مبنای تمامی سیاست گذاری ها، برنامه ریزی ها و تولید اسناد تحولی در نظام تعلیم و تربیت رسمی عمومی جمهوری اسلامی ایران است.

